云浮市住房和城乡建设局

关于公布开展住建保证担保业务清单
（20201120）的通知

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

根据《关于商业银行、保险公司、担保机构开展建筑市场

相关业务实行清单管理的通知》（云建市〔2018〕48 号）要求，

经我局诚信登记，现将商业银行、保险公司、担保机构可以开

展住建保证担保业务新清单予以公布（见附件）。

联系人：廖志坤，联系电话：0766-8838773

附件：业务清单（20201120）

                      云浮市住房和城乡建设局

                         2020 年 11 月 23 日

 1